

M. Vad Holding ApS

Bellmansgade 27, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 63 36

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Malthe Ødger Lønstrup Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Vad Holding ApS Bellmansgade 27 2100 København Ø CVR-nr.: 35 51 63 36 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Malthe Ødger Lønstrup Vad
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	WSG Holding ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje kapitalandele - anpartner og aktier - samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod 4.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.558 mod 289.539 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.000	4.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-65.707	294.597
Øvrige finansielle omkostninger	-6.851	-10.038
Resultat før skat	-82.558	289.539
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.558	289.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	289.539
Disponeret fra overført resultat	-82.558	0
Disponeret i alt	-82.558	289.539

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	454.696	520.403
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.696</u>	<u>520.403</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>454.696</u>	<u>520.403</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	182.000	300.000
	Tilgodehavender i alt	<u>182.000</u>	<u>300.000</u>
	Likvide beholdninger	40.005	5
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.005</u>	<u>300.005</u>
	Aktiver i alt	<u>676.701</u>	<u>820.408</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	505.559	588.117
Egenkapital i alt	555.560	638.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.891	171.283
Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.891	171.283
Anden gæld	6.250	11.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	11.007
Gældsforpligtelser i alt	121.141	182.290
Passiver i alt	676.701	820.408

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.001	588.117	638.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.558	-82.558
	<u>50.001</u>	<u>505.559</u>	<u>555.560</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	0	0	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	2.077.200	269.236	
Tilgang i årets løb	0	2.077.200	
Afgang i årets løb	0	-269.236	
Kostpris 30. juni 2021	2.077.200	2.077.200	
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.556.797	-43.430	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.707	-1.556.797	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	43.430	
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.622.504	-1.556.797	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	454.696	520.403	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WSG Holding ApS, Danmark	46,15 %	985.256	-142.134
		985.256	-142.134